

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

DIREZIONE GENERALE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

GESTIONE GOVERNATIVA FERROVIA CIRCUMETNEA

Scheda Mag.	Prodotto	U.m.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo Totale	
RA N. 113	Telecomandi Silca Air 4	Nr	10	€18,67	€186,70	
RA N. 113	Treccia per dissaldatura Chemtronics, lunghezza 1.5 m, larghezza 1.5 mm	Nr	20	€5,90	€118,00	
RA N. 113	Connettori Neutrik NC3 FXX	Nr	30	€0,95	€28,50	
RA N. 113	Connettori Neutrik NC3 MXX	Nr	30	€1,05	€31,50	
RA N. 113	Cavo schermato Konig 2 x 0,08 Diametro esterno 3.0 mm	Mt	100	€0,45	€45,00	
	Aggiudicazione a lotto unico					
	Eventuale spese di trasporto (specificare)	Nr	1	€100,00	€100,00	
	Indicare i tempi di Consegna: 20/25gg. LAV. S.I					
		IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO				Euro €509,70

Timbro e Firma dell'Offerente ⁽²⁾

(allegare copia fotostatica del documento di riconoscimento del sottoscrittore)